РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

П Р И К А З

от 02.09.2024 г. № 297

Об открытии детского технопарка «Кванториум»

В связи с необходимостью создания нового пространства для образования и

творчества, а также в целях обеспечения доступа к ресурсам современного

информационного ресурса, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Открыть детский технопарк «Кванториум» 14.09.2024 г. на базе МБОУ «СОШ №

17» г. Усть-Илимска, ул. Энгельса, 7, Иркутской области, который будет выполнять

следующие функции:

• Обеспечение доступа к современным технологиям и информационным

ресурсам

• Проведение мероприятий для учащихся школы, города, региона,

направленных для развития навыков и компетенций.

2. Назначить куратором детского технопарка «Кванториум» Медведева М.Г.,

учителя физики и информатики, с правом формирования команды сотрудников.

3. Утвердить план первоочередных мероприятий и программ, организованных в

рамках детского технопарка «Кванториум»

4. Считать работниками детского технопарка «Кванториум» следующих лиц:

• Медведев М.Г. - куратор,

• Новикова Д.И. – педагог дополнительного образования, лаборант,

• Поветкин Д.В. – инженер,

• Горнакова Н.В. – учитель химии,

• Сивиринова И.А. – учитель биологии

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор                                   И.Ю. Буденная

С приказом № 297 от 02.09.2024 г. ознакомлен (а):

1. Медведев М.Г. __________

2. Новикова Д.И.___________

3. Поветкин Д.В.___________

4. Горнакова Н.В.__________

5. Сивиринова И.А. ________

		2024-12-20T14:19:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17"